HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP
V/v có ý kiến đối với đề nghị xin

rút nội dung trình xây dựng nghị

quyết của HĐND tỉnh

           Ninh Thuận, ngày      tháng 6  năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Tiếp nhận Văn bản số 2518/UBND-KTTH ngày 10/6/2022 của UBND

tỉnh về việc xin rút nội dung trình tại điểm 12 (Nghị quyết ban hành dưới hình

thức quy phạm pháp luật), mục IV, phần B Thông báo số 07/TB-HĐND ngày

29/4/2022 của HĐND tỉnh;

Qua xem xét nội dung Báo thẩm tra số 95/BC-HĐND ngày 13/6/2022 của

Ban Kinh tế - Ngân sách; Thường trực HĐND tỉnh có ý kiến như sau:

Chấp thuận đề nghị của UBND tỉnh xin rút nội dung đăng ký xây dựng

Nghị quyết quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý phí thẩm định báo cáo

đánh giá tác động môi trường; phương án cải tạo, phục hồi môi trường; cấp, cấp

lại, điều chỉnh giấy phép môi trường trên địa bàn tỉnh được nêu tại điểm 12 mục

IV, phần B Thông báo số 07/TB-HĐND ngày 29/4/2022 của Thường trực HĐND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Trang TTĐT HĐND tỉnh;

- Lưu VT, Phòng Công tác HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Lực

		tranminhluc@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-15T07:28:25+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-15T07:33:47+0700

		2022-06-15T07:34:22+0700

		2022-06-15T07:34:39+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-15T07:35:13+0700